
~ u:w· PRO MfSTNf 
, I MINl.STERSTVO 

„ ROZVOJ ČR 

Objednací list číslo 

1068/2016 
C!bio objednávky uveďts 1.:-s.í<;h•ě 
nci dodacím listu a faktute 

Vynzuje. Ing Manová Pera 

Tele~on : ···· 
iČO . 660 02 222 
Bankovní spojeni: 
CNB Praha 1 

Účetč:···· 
V Praze dne :29.082016 

Dodavatel: 

Objednáváme: 

Semantic Visions 

Mezibranská 1579/4 
110 00 Praha i 
IČO 24802671 
E-mai! 
TeL: 

Monitoring těchto médii: zpravodajské portály, důležité biogy a webové stránky korporací a 
mezivládních i vládních organizací v období od 1.9.2016 do 30.9.2016. 

Poskytované služby objednáváme v tomto rozsahu · 

1) Zpravodajské alerty v režimu nas it happens" 

Průběžné zasíláni alertů na článk)', které se týkají nasledujic!ch témat 
- ministryně Karla Šlechtová 

Ministerstvo pro mlstni rozvoj ČR 
předseda vlády Bohuslav Sobotka v souvislosti k čerpáni fondů EU 
hlavni představrtelé Evropské komise v souvislosti k čerpáni fondů EU 

Rozsah poskytované informace: titulek čiánku ; krátké shrnuti. zdroj, čas, hyparlink umožňujlcf si 
pfet:Jst celý článek na původním zdroji a extrahované fragmenty vět, ve kterých bude zmíněna 
paní ministryně nebo MMR Alerty budou zasílány v e-maílové podobě 

2) 24 hodinové zpravodajské přehledy 

Zasílání zpravodajských pfehledú tx :za 24 hodin, které se týkají následujlcich témat 
- ministryně Karta Šiechtov.a 

Ministerstvo pro místní rozvoj 
čerpáni fondů EU a s ní spojena kr·iminalita 

Rozsah posk)tfované informace· titulek článku, krátké shrnuti. zdroj. čas, hyperlink umožňující si 
pfetist celý článek na původním zdroji a extrahované fragmenty vět, ve kterých bude zmíněna 
paní ministryně nebo MMR Tyto 24 hodinové pfehledy (kromě tématu "čerpan í fondů EU a s ni 
spojená kriminalita") budou obsahovat výsledky tzv analýzy sentimentu. 

"tvo pro mí~tr1i rozvoj CR 
''-li né:nés!f 6 

' 1 
%1i'1 

'1 3:;3 



MfNfSTERSTVO 
PRO MfSTNÍ 
ROZVOJ CR 

3} 1ýrdienni zpravodajské přehledy 

Obiednací list číslo 

1068/2016 

Zasílání zpravodajských přehledů 1x za týden · které se ~ýkají nás!edujicich ~érnat 
ministryně Karla Šlechtová 
Mlnisterstvo pro místní rozvoj 
éerpáni fondů EU a s ni spojená krimir,ailta 

Tato služba obsahuje kromě prehledné tabulky •e!evant11ích článků s hypertinky (sefazenych 
podle vehkosti skupin podobných č:ankú) i grafy analýzy jejicn sentirnentu. Tyto pfehledy budou 
zasílány ve-mailové podobě. 

4) Jnformačně·znalostnf portál pro potřeby MMR 

V~rtvofoní. aktualizace a údržba internetového portálu , který zastřešuje výše uvedené služby 

Portál búde obsahovat setťiděné zprávy o ministryni. MMR ostatních ministerstvech i vladé CH 
Jako celku Dále v něm budou obsažena klíčová témata odpovídající age~dám MMR. 

Ministryně Karla ŠJechtova 
Ministerstvo pro místní rozvoj 
Organizace fizené MMR (strukturovaně) 
Vlada éR ~strukturovaně) 
Evropské fondy 
Verejné zakézky 
Investiční poHW<a 
Regirn1á1ní rn.zvoj 
Asodace krajů 
Svaz měsft a obci 
Územní p!ánová:ii 
Stavební řad 
Vyvlastnění 

Vefe]né dražby 
Bytová poHW<a 
Cestovní ruch 
Pohřeb~ictví 
Samospráva 
CR podie kraju (strukturovaně) 

Cena: 45 000.- Kč měsíčně bez DPH 

Cena s DPH: 54,450,· Kč s DPH 

Souhlasím s proplacením položky: 366 í / 50411 9i 15. 
Peníze Vám budou zaplaceny na Váš účet po přijeti faktury na MMH CR 

10 ,- oj e . · 0~ Zo /(., 
Ing Vilém Frtek, DiS. 

vedoucí odděleni komunikace 
s veřejnosti 

M!r1i1>'tH1!;tvo prn mistnl ro"t.voj ČR 
Stacon~stske namésti 6 

~1~~;~ ~~: ~· r;!~~~~~ ~ 1 -~{1 .p: {3 rNf r:\·} ',; ;.\ j 

~'.~:~~ UHi~~n 
110 15 Pr~ha i 
tel · +420 224 8Sí 111 
fei; +42C 224 851 333 
!Ó Ml 00 22 22 
\.V„»:VIÍ .mm r. ci 

- • 1 ~;.:·:t,;r_„ V?~~n'1s, s.co# 
.: ~ .i~·.:·:.n.s.;. ?~ ~.:;i' 9 .:1i 

~ ~„_. (tfJ r.:i'.r2ht~ t {2) 

,~,~ ·~,~~~„,:. íiÍ''"'J.!':",' :} 

l 10 l s ~· -.;,..:; 1 

? 1 




